российская федерация
волгоградская область
быковский муниципальный район
Администрация Быковского городского поселения ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17»  января  2013 года № 2.
Об утверждении Положения «О резервном фонде бюджета Быковского   городского поселения»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 81 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст.ст. 40, 44 Устава Быковского городского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области,
Постановляю:
1. Утвердить Положение «О резервном фонде Администрации Быковского городского поселения» (приложение №1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Коммунар».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[image: image1.jpg]S
U A/

Глава Быковского городского
поселения
\J&yLf\j\MW}        В.В.Сергиенко